CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN ĐỀ NGHỊ SỬA ĐIỂM/ MỨC ĐÁNH GIÁ CỦA HỌC SINH TRÊN HỆ THỐNG CSDL

NGÀNH GIÁO DỤC TỈNH BẮC GIANG
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Thân Nhân Trung
Tôi tên:                                            Giáo viên môn:
Nhiệm vụ được phân công:
Tôi đề nghị Hiệu trưởng trường THPT Thân Nhân Trung cho phép tôi được sửa điểm của học sinh trên hệ thống CSDL Ngành giáo dục tỉnh Bắc Giang, cụ thể như sau:
	STT
	HỌ TÊN HS
	LỚP
	MÔN
	LOẠI ĐIỂM

(đtx/đgk/đck)
	ĐIỂM CŨ
	ĐIỂM MỚI
	LÝ DO SỬA

(Minh chứng)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

*Hồ sơ minh chứng kèm theo:

	Phê duyệt của Hiệu trưởng
	Xác nhận của CBQT

	Việt Yên, ngày .... tháng ..... năm 20.....

Người đề nghị